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Основни правила 1,2б, 3б и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тар. број 7019 и тар. подброј 7019 90 00 00 и Коментарски 
забелешки на ХС за глава 70 и тарифниот број 7019.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

13/12/2021 00:00:00
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National Keywords

Плетена подлога изработена од стаклени влакна обложена со 
алуминиумска фолија. Плетената подлога од стаклени влакна обложена со 
алуминиумска фолија што како суровина пристигнува во ролна, најпрво го 
поминува процесот на сечење на Гербер машина со нож. Ласерското 
сечење се изработува врз основа на шема, односно димензии според 
потребите на потрошувачите. Веќе исечените парчиња, по дадена 
димензија се пренесуваат на дрикери (машини за метални копчиња) каде 
што се вметнуваат дрикери (копчиња). Следен е процесот на шиење каде 
се користи конец од метаарамид и како завршна обработка се штепува. 
Производот е подлога за заштита од топлотна рефлексија, дигитално 
пресечена, составена од материјал исткаен од стаклени влакна. Има 
дебелина од 0,2mm, обложен со алуминиумска фолија. Се користи за 
зголемување на перформансите на моторот, намалување на просторот во 
моторниот дел и низ возилото. Законите за издувни гасови и новите 
трендови во развојот на агрегатите се причини за зголемување на 
„жариштата" предизвикани од зрачење на топлина. Прилагодено 
дизајнираната адаптација на овој производ овозможува лесна инсталација 
во секоја фаза од производството и нуди фокусирана, ефикасна заштита 
од топлина. Место на поставување и употреба:моторниот простор, 
издувните системи и технологијата на сензори.

2


